２０２６年３月１０日

各 位

三井不動産レジデンシャルサービス中国株式会社

人事異動についてのお知らせ

２０２６年４月１日付で、人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

１．取締役・監査役の異動（２０２６年４月１日付）

２．取締役・監査役体制（２０２６年４月１日付）

３．組織図（２０２６年４月１日付）

以 上

１．取締役・監査役の異動および担当業務変更（２０２６年４月１日付）

新職

（または兼務する新職）
解かれる職 継続する職 氏名

 監査役（非常勤）  中村 武彦

監査役（非常勤）   古川 一馬

※ 今後行われる弊社の手続きを経て正式に決定されます。

２．取締役・監査役体制（２０２６年４月１日付）

代表取締役社長      青木 和彦

取締役(非常勤)      川村 豊

取締役(非常勤)      松井 健

取締役          岩井 正明

監査役(非常勤)    (新任)古川 一馬

※ 今後行われる弊社の手続きを経て正式に決定されます。

３．組織図　　　　　　　　　　　　　　　　 2026年4月1日現在

以　　上

企画総務部

営業１課 営業２課 営業３課 hitoto広島事業所 岡山営業課 技術課 事務管理課 企画総務課

組　　　織　　　図

株主総会

監査役

取締役会

社  長

マンション管理部